FAN

FRDERASION | CAMPEONATO NAVIDAD F.A.N. JAEN PROVINCIA

DE NATACION

JAEN, 27/12/2020

Prueba 31
27/12/2020 - 13:54

Masc., 50m Espalda

Absoluto Masc.
Lista de salida

Serieldel

3 LOPEZ CASTILLO, Daniel

4 CASTRO HINOJOSA, Oscar
5 DIAZ GARCIA, Alejandro

6 PEINADO CARRILLO, Cesar
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C.N. Sierra Sur
C.N. Sierra Sur
C.N. Linares

C.N. Sierra Sur

37.37
33.80
34.24
50.01

25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.67210

Andalvia,
A FAN

Junta de Andalucia

AMDBLUZA
DE MATACION

Registered to Andalucia
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